Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Смолеевская основная школа

Ухоловского муниципального района Рязанской области

391930, с. Смолеевка, ул. Молодежная, д.13

ОГРН 1026200740697  ИНН 6222002578    КПП 622201001

e-mail: smolshkola2010@yandex.ru; сайт : http://smolshkolauhl.my1.ru/

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

  30.08.2021 г.                                                                                                                    № 61/2

«Об утверждении штатного расписания и

должностных инструкций сотрудников

центра образования «Точка роста»

 В целях организации национального проекта «Образование», в соответствии

с методическими рекомендациями, приказами Министерства просвещения

РФ, Министерства образования и молодежной политики Рязанской области

от …., Положения по функционированию центра образования Точка роста,

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно – научного

и технологического центра  «Точка роста» учителя математики

Жижину Г.А.

2. Утвердить штатное расписание естественно-научного и

технологического центра «Точка роста» (приложение № 1)

3. Утвердить деятельность педагогических работников «Точка роста» по

дополнительной образовательной направленности (приложение № 2)

4. Утвердить деятельность педагогических работников «Точка роста» по

внеурочной образовательной направленности (приложение № 3)

Директор школы:                                             Е.А. Лукашова

mailto:smolshkola2010@yandex.ru

Приложение 1

к приказу от 30.08.2021г. № 61/2

                                              Штатное расписание

Центра «Точка роста»

Категория

персонала
Позиция (содержание деятельности)

Управленческий персонал      Руководитель центра «Точка роста»

Основной персонал

(учебная часть)

Педагог дополнительного образования

 Педагог по предмету химия и биология

Приложение 2

к приказу от 30.08.2021г. № 61/2

              Кружковая работа в системе дополнительного образования

№ Название кружка ФИО педагога Кол-во часов Класс

1 «Буратино» Сафронов С.В.

1 5,6

2 «Любознательный

физик»

Сафронов С.В. 1 7-9

Приложение 3

к приказу от 30.08.2021 г. № 61/2

   Кружковая работа во внеурочной деятельности

№ Название курса ФИО педагога Кол-во часов Класс

1 «В мире биологии»

Гришина Л.С. 1 9

2 «Удивительные

растения»

Гришина Л.С. 1 6

3 «Живое и прекрасное»

Гришина Л.С. 1 5

4 «Юный химик»

Гришина Л.С. 1 8

		2021-12-14T19:41:23+0300
	МБОУ СМОЛЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА